
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC 
 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA UFERSA/PROEC N° 02/2021, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O Pró-Reitor Adjunto de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

Art. 1° Revogar o § 5º Art.4º  da Portaria UFERSA/PROEC Nº 01/2021, de 01 de 

fevereiro de 2021. 

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  

José Anízio Rocha de Araújo 

Pró-Reitor Adjunto de Extensão e Cultura 


		2021-02-03T17:00:44-0300
	JOSE ANIZIO ROCHA DE ARAUJO:44191413368




